
               2024 年 1 月 

お客様各位           

不二精機株式会社  

       

    製品の販売終了のご案内  

       

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。     

さて、弊社では長年ご愛顧頂いております添付表製品につきまして、  

製造と販売を終了することになりましたのでご案内申し上げます。  

皆様には長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、  

製造・販売が中止となりますことを深くお詫び申し上げます。  

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

記   

     

１．販売終了製品        

  ・添付の機種一覧表をご参照願います   

    

２．販売終了時期        

  ・ 2024 年 3 月 31 日   

      

３．製造、販売終了理由        

  ・受注量減少により生産体制を継続する事が困難になったため。  

 

４．保守対応        

  ・既存機のアフターサービスに関しましては、2033 年 3 月 31 日まで  

補修用性能部品の供給と修理対応を継続いたします。   

   ※注）補修用部品の一部につきましては、受注生産となりますので  

通常納期より期間を必要となりますことをご了承願います。

       

５．代替機種        

  ・添付表には、代替機機種または推奨後継機種を記載しております。 

   今後のご採用の参考として頂けますようお願い申し上げます。  

 

                 以上  




